中国电信北京公司2023年动力专业超期电容替换维修服务集中公开招标项目（重新招标）中标候选
人公示

中国电信北京公司2023年动力专业超期电容替换维修服务集中公开招标项目（重新招标）（项目编号：JSZB-
2023-13584）评标委员会按照招标文件载明的评标方法和标准已完成对各投标人递交的投标文件的评审，评审结果
如下：

（一）中标候选人情况：
1 . 第一中标候选人
（1） 单位名称：北京英吉力杰科技有限公司

（2） 投标报价：投标报价折扣93%，税率13%

（3） 质量：符合招标文件规定的质量标准

（4） 服务时间：自合同签订之日起一年

（5） 评标情况：本项目2023年10月08日开始评标，评标委员会成员5名。本项目共4名投标人参与投标，评标

委员会按照招标文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，北京英吉力杰科技有限公司综

合排名第1

（6） 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：王晓乐，相关证书名称：高压电工证，编

号：T130129198706274913

（7） 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件，具备原电容制造商EPCOS提供的

关于本项目的授权书
2 . 第二中标候选人：
（1） 单位名称：北京中天恒盛电力技术有限公司

（2） 投标报价：投标报价折扣89.8%，税率13%

（3） 质量：符合招标文件规定的质量标准

（4） 服务时间：自合同签订之日起一年

（5） 评标情况：本项目2023年10月08日开始评标，评标委员会成员5名。本项目共4名投标人参与投标，评标

委员会按照招标文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，北京中天恒盛电力技术有限公

司综合排名第2

（6） 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：刘怀峰，相关证书名称：高压电工证，编

号：T37292819760902521X

（7） 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件，具备原电容制造商EPCOS提供的

关于本项目的授权书
3 . 第三中标候选人：
（1） 单位名称：北京华晨熙电气设备技术有限公司

（2） 投标报价：投标报价折扣95.5%，税率13%

（3） 质量：符合招标文件规定的质量标准

（4） 服务时间：自合同签订之日起一年

（5） 评标情况：本项目2023年10月08日开始评标，评标委员会成员5名。本项目共4名投标人参与投标，评标

委员会按照招标文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，北京华晨熙电气设备技术有限

公司综合排名第3

（6） 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：张立波，相关证书名称：高压电工证，编

号：T612522197911231532

（7） 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件，具备原电容制造商EPCOS提供的

关于本项目的授权书
（二）否决投标情况：无

公示期：2023年10月11日至2023年10月13日，共3天。

公示期间，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，可向招标人提出。依据《中华人民共和国招标投

标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》等法律法规，以

及《中国电信集团采购异议处理办法（试行）》等企业制度，现将异议提出的要求告知如下：

1.异议提出人应为投标人或与本项目有关的利害关系人；

2.异议应通过中国电信阳光采购网“招投标-采购异议-提出异议”模块提出。书面异议材料应包括异议事项及

证明材料等内容，异议应当包括下列内容：

（1）异议人的名称、地址、联系人及联系电话；

（2）异议项目名称、标段/包（如有）；

（3）具体明确的异议事项和相关的主张、诉求；

（4）必要的证明材料和依据；

（5）提出异议的日期；

3.异议人为法人或者其他组织的，异议函应当由法定代表人/负责人或者其授权代表签字，并加盖单位公章。异

议人为自然人的，应当由本人签字并提供有效的身份证明；

4.异议应在公示期内提出;

5.异议人应提供关于异议事项的有效线索，且应配合查证；

6.书面异议材料加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件提交；

7.异议人对其他投标人的投标文件及评审资料等非公开内容提出异议的，应提供合法信息来源；

8. 招标人/招标代理机构认为异议材料不明确、不充分，需要异议人进一步明确或补充的，异议人应按要求进

行明确或补充；

9.异议人提出的异议事项属于以下三种情况的，招标人有权不予受理：

（1）异议提出不符合上述任意一项要求的；

（2）已作出明确答复，且无新的事实证据，就同一事项反复提出异议的；

（3）异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他司法程序的；

10. 异议人应保证异议内容和相关证明材料的真实性及其来源的合法性，并承担相应的法律责任。

项目联系人和联系方式:李经理，17610478202
异议联系人和联系方式:仇经理，010-58504102

招标代理机构：江苏中博通信有限公司
2023年10月10日

中国电信北京公司2023年动力专业超期电容替换维修服务集中公开招标项目（重新招标）中标候选
人公示

中国电信北京公司2023年动力专业超期电容替换维修服务集中公开招标项目（重新招标）（项目编号：JSZB-
2023-13584）评标委员会按照招标文件载明的评标方法和标准已完成对各投标人递交的投标文件的评审，评审结果
如下：

（一）中标候选人情况：
1 . 第一中标候选人
（1） 单位名称：北京英吉力杰科技有限公司

（2） 投标报价：投标报价折扣93%，税率13%

（3） 质量：符合招标文件规定的质量标准

（4） 服务时间：自合同签订之日起一年

（5） 评标情况：本项目2023年10月08日开始评标，评标委员会成员5名。本项目共4名投标人参与投标，评标

委员会按照招标文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，北京英吉力杰科技有限公司综

合排名第1

（6） 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：王晓乐，相关证书名称：高压电工证，编

号：T130129198706274913

（7） 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件，具备原电容制造商EPCOS提供的

关于本项目的授权书
2 . 第二中标候选人：
（1） 单位名称：北京中天恒盛电力技术有限公司

（2） 投标报价：投标报价折扣89.8%，税率13%

（3） 质量：符合招标文件规定的质量标准

（4） 服务时间：自合同签订之日起一年

（5） 评标情况：本项目2023年10月08日开始评标，评标委员会成员5名。本项目共4名投标人参与投标，评标

委员会按照招标文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，北京中天恒盛电力技术有限公

司综合排名第2

（6） 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：刘怀峰，相关证书名称：高压电工证，编

号：T37292819760902521X

（7） 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件，具备原电容制造商EPCOS提供的

关于本项目的授权书
3 . 第三中标候选人：
（1） 单位名称：北京华晨熙电气设备技术有限公司

（2） 投标报价：投标报价折扣95.5%，税率13%

（3） 质量：符合招标文件规定的质量标准

（4） 服务时间：自合同签订之日起一年

（5） 评标情况：本项目2023年10月08日开始评标，评标委员会成员5名。本项目共4名投标人参与投标，评标

委员会按照招标文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，北京华晨熙电气设备技术有限

公司综合排名第3

（6） 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：张立波，相关证书名称：高压电工证，编

号：T612522197911231532

（7） 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件，具备原电容制造商EPCOS提供的

关于本项目的授权书
（二）否决投标情况：无

公示期：2023年10月11日至2023年10月13日，共3天。

公示期间，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，可向招标人提出。依据《中华人民共和国招标投

标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》等法律法规，以

及《中国电信集团采购异议处理办法（试行）》等企业制度，现将异议提出的要求告知如下：

1.异议提出人应为投标人或与本项目有关的利害关系人；

2.异议应通过中国电信阳光采购网“招投标-采购异议-提出异议”模块提出。书面异议材料应包括异议事项及

证明材料等内容，异议应当包括下列内容：

（1）异议人的名称、地址、联系人及联系电话；

（2）异议项目名称、标段/包（如有）；

（3）具体明确的异议事项和相关的主张、诉求；

（4）必要的证明材料和依据；

（5）提出异议的日期；

3.异议人为法人或者其他组织的，异议函应当由法定代表人/负责人或者其授权代表签字，并加盖单位公章。异

议人为自然人的，应当由本人签字并提供有效的身份证明；

4.异议应在公示期内提出;

5.异议人应提供关于异议事项的有效线索，且应配合查证；

6.书面异议材料加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件提交；

7.异议人对其他投标人的投标文件及评审资料等非公开内容提出异议的，应提供合法信息来源；

8. 招标人/招标代理机构认为异议材料不明确、不充分，需要异议人进一步明确或补充的，异议人应按要求进

行明确或补充；

9.异议人提出的异议事项属于以下三种情况的，招标人有权不予受理：

（1）异议提出不符合上述任意一项要求的；

（2）已作出明确答复，且无新的事实证据，就同一事项反复提出异议的；

（3）异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他司法程序的；

10. 异议人应保证异议内容和相关证明材料的真实性及其来源的合法性，并承担相应的法律责任。

项目联系人和联系方式:李经理，17610478202
异议联系人和联系方式:仇经理，010-58504102

招标代理机构：江苏中博通信有限公司
2023年10月10日

		2023-10-10T16:14:35+0800
	2,626,522